नगर का प्रसिद्ध श्रीराम मंदिर श्री गोंदवलेकर महाराज की उमरा से श्री मोदक द्वारा 1932 में बनवाया गया था। नर्मदा के तट पर 1932 में बनाया गया था। नर्मदा के तट पर 1932 में बनाया गया था।

नप पेटलावद ने नववर्ष पर मंत्रोच्चार के साथ फहराई ध्वजा

पेटलावद। नववर्ष की शुभ बेला पर शासन निर्देशानुसार नववर्ष गुड़ीपड़वा विक्रम संवत् 2082 रविवार दिनांक 30 मार्च 2025 को नगर के भगवान शिव के मंदिर पर मंत्रोच्चार के साथ ब्रह्म ध्वज उठाया गया।

नववर्ष की मंगलमय कामनाओं के साथ आयोजित किया गया उक्त आयोजन जिसमें प्रातः 7 बजे 01 नौकरादेश्वर शिव मंदिर में नगर प्रशासन के अधिकारियों के साथ ध्वजा फहराने का आयोजन किया गया।